MUNICIPIO DE GENERAL ZARAGOZA

NUEVO LEON
Estados de Resultados

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep:

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2025

$23,469,445.20

$34,275.00
$32,219.00
$2,056.00

$17,471.00

$23,417,699.20
$27,077,368.09

$27,077,368.09
$16,421,042.23
$10,656,325.86

$50,546,813.29

$29,589,206.91

$11,084,790.76
$11,449,967.58
$7,054,448.57
$16,833,638.48
$16,833,638.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$46,422,845.39

$4,123,967.90

46.43%

0.06%
0.06%
0.00%

0.03%
46.32%
53.56%

53.56%
32.48%
21.08%

100.00%

58.53%

21.92%
22.65%
13.95%
33.30%
33.30%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

91.84%

8.15%



