

MUNICIPIO DE GENERAL ZARAGOZA



NUEVO LEON Estados de Resultados Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Rep:

	PERIODO	%
	1/abr. al 30/jun./2025	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		
IMPUESTOS	\$34,275.00	0.06%
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$32,219.00	0.06%
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$2,056.00	0.00%
DERECHOS	\$17,471.00	0.03%
PRODUCTOS	\$23,417,699.20	46.32%
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS	\$27,077,368.09	53.56%
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS	\$27,077,368.09	53.56%
PARTICIPACIONES	\$16,421,042.23	32.48%
APORTACIONES	\$10,656,325.86	21.08%
Total de Ingresos	\$50,546,813.29	100.00%
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	\$11,084,790.76	21.92%
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$11,449,967.58	22.65%
SERVICIOS GENERALES	\$7,054,448.57	13.95%
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$16,833,638.48	33.30%
AYUDAS SOCIALES	\$16,833,638.48	33.30%
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00%
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	0.00%
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	0.00%
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	0.00%
Total de Gastos y otras Perdidas	\$46,422,845.39	91.84%
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	\$4,123,967.90	8.15%